2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(二) 资产收购或股权收购、出售发生的关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用 √不适用

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

   2022 年半年度报告

52 / 172

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

√适用 □不适用

就 United Nude 及广州优人与公司关联债权债务相关事项描述及后续进展情况详见本节

“二、报告期内控股股东及其他关联方非经营性占用资金情况”中相关内容。

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

   2022 年半年度报告

53 / 172

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持

股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 428,924,090 100 2,112   -9,227,994 -9,225,882 419,698,208 100

1、人民币普通股 428,924,090 100 2,112   -9,227,994 -9,225,882 419,698,208 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 428,924,090 100 2,112   -9,227,994 -9,225,882 419,698,208 100

   2022 年半年度报告

54 / 172

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）公司可转债“天创转债”于 2021 年 1 月 4 日进入转股期，自 2022 年 1月 1 日至 2022 年 3

月 31 日期间，累计转股金额为 22,000 元，因转股形成的股份数量为 1,787 股；自 2022 年 4月

1 日至 2022 年 6 月 30 日期间，累计转股金额为 4,000 元，因转股形成的股份数量为 325 股，上

述转股来源均为新增股份。故 2022 年 1月 1日至 2022 年 6 月 30 日期间因“天创转债”转股形

成的股数为 2,112 股，具体内容详见公司披露于上海证券交易所网站的《关于可转债转股结果暨

股份变动公告》（公告编号：2022-023）、《关于可转债转股结果暨股份变动公告》（公告编

号：2022-054）。

（2）因公司回购账户 B882409225 内的 9,227,994 股股份于 2022 年 3月三年期限届满未使用完

毕，根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》和公司披露的回购方案，需将未使用完

毕的 9,227,994 股股份进行注销。公司已于 2022 年 3月 8 日按规定办理完成了相关注销手续，

具体内容详见公司披露于上海证券交易所网站的《关于拟注销已回购股份的提示性公告》（公告